
 

COMUNE DI ALEZIO 
AA.GG. SEGRETERIA CONTENZIOSO SERVIZI SCOLASTICI PERSONALE 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 202 del 27/04/2021 

REGISTRO GENERALE N. 202 del 27/04/2021 
 
Determina del Responsabile di Settore N. 29 del 27/04/2021 
PROPOSTA N. 296 del 27/04/2021 

 
OGGETTO: Bando di mobilità esterna ex art. 30 comma 2 bis d.lgs n. 165/2001 per la copertura di 

un posto di Istruttore Direttivo Tecnico - Cat. Giuridica D con rapporto di lavoro 
indeterminato e pieno. Approvazione verbali commissione giudicatrice. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Vista la nota prot. n. 4460 del 27/04/2021 con la quale il Presidente della Commissione 
Giudicatrice della procedura di mobilità di cui all'oggetto ha trasmesso i verbali secondo 
quanto previsto dall'art. 110 comma 13 del vigente Regolamento sull'ordinamento 
generale degli uffici e dei servizi comunali -  Dotazione organica e norme di accesso; 
 
Richiamato il regolamento per le procedure di mobilità ex art. 30 D.lgs. 165/2001 
approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 40/2016 come rettificato da ultimo 
con DGC n. 36 del 16/03/2021 e quanto in esso previsto e contenuto; 
 
Rilevato che i commi 3 – 4 e 5 dell’articolo 8 del predetto regolamento indicano 
chiaramente gli adempimenti relativi alla fase di approvazione degli atti di procedura di 
mobilità prevedendo espressamente che: “ Il Responsabile del Settore personale, con proprio 
atto, procede alla approvazione dei verbali e della graduatoria di merito formulata dalla 
Commissione…..”; 
 
Richiamato il decreto sindacale n. 16/2020;  
 
Visti altresì: 

- il D. Lgs. 267/2000 
- il D.Lgs. 165/2001; 
- il D. Lgs. 196/2003 in materia di protezione dei dati personali; 
- il D.P.R. 28.12.2000 n. 445; 

 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Ritenuto di poter procedere alla formale approvazione ex art. 8 commi 3 e 5 del 
Regolamento sulla mobilità; 

DETERMINA 
 

. di approvare, come approva, il verbale prot. n. 4433 del 26/04/2021 redatto dalla 
Commissione Giudicatrice della procedura di selezione per mobilità ex art. 30 d.lgs. 
165/2001 per la copertura di un posto vacante di Istruttore Direttivo Tecnico - Cat. 

Giuridica D con rapporto di lavoro indeterminato e pieno; 
. di dare atto che dallo stesso risulta la seguente graduatoria di merito formulata 

dalla Commissione, che ha individuato il candidato avente titolo al trasferimento 
presso il Comune di Alezio come segeue: 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 202 del 27/04/2021 

 
COGNOME NOME Titolo di 

studio 

Anzianità 

di servizio 

Curriculum  

 

TOTALE 

TITOLI 

Colloquio TOTALE 

(Totale Titoli + 

Colloquio) 

ESITO 

BOLOGNESE MAURO 18,18 

pt. 

22,75 pt. 12,00 pt. 52,93 pt. 54 pt. 106,93/120 pt. IDONEO 

 
. di demandare agli uffici interessati eventuali e successivi atti; 
. di pubblicare la presente determinazione, unitamente alla graduatoria di merito 

redatta dalla Commissione, sull'Albo Pretorio on-line dell'Ente, sul sito del Comune 
e nella sezione Bandi di Concorso dell’Amministrazione Trasparente in conformità 
alle norme vigenti in materia di pubblicità degli atti amministrativi; 

. di dare atto che la presente determinazione non necessità del visto di regolarità 
contabile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 183 comma 8 del d.lgs. n. 267/2000. 

 

         
 
 

 

 

 
 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 
formazione della proposta n.ro 296 del 27/04/2021, esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento Avv. MANIERI  
MARIA NADIA in data 27/04/2021. 
 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile di Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 296 del 27/04/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile di Settore Avv.  MANIERI  MARIA NADIA in 
data 27/04/2021. 
 

Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 362 

Il 27/04/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 202 del 27/04/2021 con 
oggetto: Bando di mobilità esterna ex art. 30 comma 2 bis d.lgs n. 165/2001 per la copertura 
di un posto di Istruttore Direttivo Tecnico - Cat. Giuridica D con rapporto di lavoro 
indeterminato e pieno. Approvazione verbali commissione giudicatrice. 
 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 202 del 27/04/2021 

Resterà affissa per giorni 10 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da Dott. CHERILLO FRANCESCO ANTONIO il 27/04/2021.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


